
Zarządzenie nr 168/XVI R/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu    

z dnia 26 września 2022 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia dla pracowników i studentów 

doktorantów, uczestników studiów doktoranckich, uczestników wszystkich form 

kształcenia podyplomowego „Procedury postępowania po ekspozycji zawodowej na 

zakażenie wirusem HIV, HBV, HCV” 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym nauce 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu 

oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1657) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1   

W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 233/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 1 października 2021 r. w sprawie wprowadzenia dla pracowników  

i studentów doktorantów, uczestników studiów doktoranckich, uczestników wszystkich form 

kształcenia podyplomowego „Procedury postępowania po ekspozycji zawodowej na 

zakażenie wirusem HIV, HBV, HCV” ze zm., wprowadza się następującą zmianę:  

1) w § 6 ust. 2 pkt 2 lit. g otrzymuje następujące brzmienie:  

„g) wezwanie transportu sanitarnego kontaktując się pod numer telefonu: 71 758 13 00, 

w celu przetransportowania materiału pobranego od osoby źródłowej wraz z osobą 

eksponowaną do Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza-

Radeckiego we Wrocławiu ul. Tytusa Chałubińskiego 2/2a, 50-368 Wrocław (Klinika 

Pediatrii i Chorób Zakaźnych). Firma świadcząca usługi transportu sanitarnego 

zobowiązana jest najpóźniej w ciągu godziny po odebraniu wezwania, stawić się we 

wskazane miejsce celem odbioru transportowanego materiału wraz z osobą 

eksponowaną,” 

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

   

z up. Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 
 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 
 

 
Otrzymują:   

według rozdzielnika   
MC 


